
„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
1 

Službeno glasilo 
Grada Pleternice 

 

broj 4. 
 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 
 

List izlazi prema potrebi 

 
 S A D R Ž A J : 

 AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PLETERNICE:  

1. Rješenje o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Pleternice  

2. Zaključak o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije  
3. Rješenje o izboru Komisije za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Pleternice  

4. 
Rješenje o izboru Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Gradskog vijeća 
Grada Pleternice 

 

5. Rješenje o izboru Predsjednika Gradskog vijeća Grada Pleternice  
6. Rješenje o izboru Potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Pleternice  

7. 
Odluka o II. izmjeni i dopuni Odluke o usvajanju proračuna Grada Pleternice za 2021. 
godinu 

 

8. Izmjene Programa javnih potreba u športu za 2021. godinu  

9. Izmjene i dopune Socijalnog programa Grada Pleternice za 2021. godinu  

10. Rješenje o izboru Odbora za određivanje imena ulica i trgova Grada Pleternice  

11. Rješenje o izboru Savjeta za zaslužne građane i javna priznanja Grada Pleternice  

12. Rješenje o izboru Odbora za financije  

13. Rješenje o izboru Komisije za prigovore i pritužbe  

14. Rješenje o izboru Odbora za mjesnu samoupravu  

15. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“, Pleternica  

16. 
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Pleternice 

 

17. 
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju Povjerenstva za zakup na poljoprivrednom 
zemljištu u vlasništvu države na području Grada Pleternice 

 

18. 
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju Povjerenstva za prodaju poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države na području Grada Pleternice 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
2 

19. 
Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj Programa ruralnog 
razvoja RH mjera 7.4.1. projekta „Izgradnja i opremanje dječjeg vrtića u Kuzmici“ 

 

20. 
Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj Programa ruralnog 
razvoja RH mjera 7.4.1. projekta „Izgradnja i opremanje vatrogasnog doma u Pleternici“ 

 

21. 
Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj Programa ruralnog 
razvoja RH mjera 7.4.1. projekta „Rekonstrukcija sportsko rekreacijskog centra“ 

 

22. 
Odluka o kratkoročnom zaduženju po poslovnom transakcijskom računu kod Podravske 
banke d.d 

 

   

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
3 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PLETERNICE 
 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-3 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

  

R J E Š E N J E 

o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Pleternice 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice izabralo je Mandatnu komisiju Gradskog vijeća 

Grada Pleternice u sastavu:  

1. Ivan Vukoja, za predsjednika,  

2. Valentin Petranović, za člana,  

3. Mirela Mezak Matijević, za člana.  

 

II. 

  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

Predsjedatelj Gradskog vijeća: 

Daniel Stipić, spec.publ.adm., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
4 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-4 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

  

Z A K L J U Č A K 

o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice ovim Zaključkom prima na znanje podneseno 

Izvješće Mandatne komisije koje se prilaže ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 

 

II. 

  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

Predsjedatelj Gradskog vijeća: 

Daniel Stipić, spec.publ.adm., v.r. 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
5 

GRAD PLETERNICA 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

MANDATNA KOMISIJA 

 

U Pleternici, 17. lipnja 2021. godine 

 

 

GRADSKOM VIJEĆU 

- ovdje - 

 

 

I Z V J E Š Ć E   M A N D A T N E   K O M I S I J E 
 

 

Gradsko izborno povjerenstvo Grada Pleternice je 20. svibnja 2021.g. utvrdilo i objavilo 

konačne rezultate izbora za članove Gradskog vijeća Grada Pleternice. 

 

Temeljem članka 84. Zakona o lokalnim izborima, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi 

mjesta sa slijedećim brojem vijećnika u Gradskom vijeću Grada Pleternice su: 

 

1. Kandidacijska lista: Hrvatska demokratska zajednica - HDZ: 

dobila je 10 mjesta, te su s te liste izabrani: 

1. Antonija Jozić 

2. Anto Barbarić 

3. Ivan Vukoja 

4. Anamarija Petković 

5. Josip Kalan 

6. Valentin Petranović 

7. Marko Markota 

8. Nikola Raguž 

9. Mario Slatina 

10. Zdravko Novak 

 

2. Kandidacijska lista: Domovinski pokret – DP i MOST: 

dobili su 5 mjesta, te su s te liste izabrani: 

1. Hrvoje Galić 

2. Mirela Mezak Matijević 

3. Marijana Miškić 

4. Zlatko Banožić 

5. Ivan Krešić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 2 - 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
6 

Mandatna komisija utvrdila je da je gđa. Antonija Jozić izabrana za Županicu Požeško-

slavonske županije, te joj mandat sukladno članku 90. stavak 4. Zakona o lokalnim izborima 

miruje po sili zakona, a sukladno članku 81. stavku 2. Zakona o lokalnim izborima zamjenjuje 

ju neizabrani kandidat s kandidacijske liste, a određuje ga politička stranka koja je bila 

predlagatelj kandidacijske liste. 

Hrvatska demokratska zajednica dostavila je Odluku kojom u smislu navedene zakonske 

odredbe umjesto vijećnice kojoj mandat miruje određuje zamjenika vijećnice sa kandidacijske 

liste Hrvatska demokratska zajednica, a određena je Helena Matošević. 

 

Mandatna komisija utvrđuje da se verificira mandat sljedećim članovima Gradskog vijeća 

Grada Pleternice : 

 

1. Anto Barbarić 

2. Ivan Vukoja 

3. Anamarija Petković 

4. Josip Kalan 

5. Valentin Petranović 

6. Marko Markota 

7. Nikola Raguž 

8. Mario Slatina 

9. Zdravko Novak 

10. Helena Matošević 

11. Hrvoje Galić 

12. Mirela Mezak Matijević 

13. Marijana Miškić 

14. Zlatko Banožić 

15. Ivan Krešić 

 

Nadalje, Mandatna komisija konstatira člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom 

do izbora predsjednika. 

Zakon o lokalnim izborima u članku 87. stavak 4. propisuje da konstituirajućoj sjednici 

predstavničkog tijela do izbora predsjednika predsjeda prvi izabrani član s kandidacijske liste 

koja je dobila najviše glasova. 

Kandidacijska lista HDZ je dobila najveći broj glasova, a kako je Antonija Jozić koja je 

trebala predsjedati sjednicom ujedno i izabrana na nespojivu dužnost, te joj mandat miruje po 

sili zakona, stoga sjednicom do izbora predsjednika predsjeda sljedeći izabrani član s 

kandidacijske liste koja je dobila najviše glasova, a to je Anto Barbarić koji preuzima 

predsjedanje sjednicom do izbora predsjednika. 

Mandatno povjerenstvo predlaže Gradskom vijeću Grada Pleternice da primi na znanje ovo 

izvješće zaključkom. 

 

 

Predsjednik Mandatne komisije 

Ivan Vukoja, v.r. 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
7 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-5 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

  

R J E Š E N J E 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Pleternice 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice izabralo je Komisiju za izbor i imenovanja Gradskog 

vijeća Grada Pleternice u sastavu:  

1. Zdravko Novak, predsjednik 

2. Josip Kalan, član 

3. Nikola Raguž, član 

4. Mario Slatina, član 

5. Marijana Miškić, član  

 

II. 

  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

Predsjedatelj Gradskog vijeća: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
8 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-6 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

  

R J E Š E N J E 

o izboru Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost  

Gradskog vijeća Grada Pleternice 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice izabralo je Komisiju za Statut, Poslovnik i 

normativnu djelatnost Gradskog vijeća Grada Pleternice u sastavu:  

1. Anto Barbarić, predsjednik 

2. Daniel Stipić, član 

3. Mirela Mezak Matijević, član. 

 

II. 

  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

Predsjedatelj Gradskog vijeća: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
9 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-7 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

 

  

R J E Š E N J E 

o izboru Predsjednika Gradskog vijeća Grada Pleternice 

 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice izabralo je gosp. ANTO BARBARIĆ za 

predsjednika Gradskog vijeća Grada Pleternice. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

 

 

Predsjedatelj Gradskog vijeća: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
10 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-8 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

  

R J E Š E N J E 

o izboru Potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Pleternice 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice izabralo je gosp. MARKO MARKOTA za prvog 

potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Pleternice. 

 

II. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice izabralo je gosp. HRVOJE GALIĆ za drugog 

potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Pleternice. 

 

III. 

  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
11 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

G R A D   P L E T E R N I C A 
GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-9 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, br. 87/08., 136/12. i 

15/15.) i članka 36.  Statuta Grada Pleternice (“Službeno glasilo” Grada Pleternice br. 02/21) 

Gradsko vijeće Grada Pleternice na 1. sjednici održanoj 17.06.2021. godine donijelo je 

 

O D L U K U 
o II. izmjeni i dopuni Odluke o usvajanju proračuna Grada Pleternice 

za 2021. godinu 
 

Opći dio  
Članak 1. 

 

U Odluci o usvajanju proračuna Grada Pleternice za 2021. godinu (“Službeno glasilo” Grada 

Pleternice), članak 1. Odluke mijenja se u cijelosti, te sada glasi: 

 Proračun Grada Pleternice  za 2021. godinu  (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od: 

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA 
I REBALANS 2021.        Povećanje/smanjenje     II  

REBALANS 2021. 

Prihodi poslovanja 74.504.440,11 3.239.600,00 77.744.040,11 

Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine 

500.000,00 0,00 500.000,00 

Ukupno prihodi: 75.004.440,11 3.239.600,00 78.244.040,11 

Rashodi poslovanja 31.395.832,36 79.600,00 31.475.432,36 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

40.176.288,68 3.160.000,00 43.336.288,68 

Ukupno rashodi: 

 

71.572.121,04 3.239.600,00 74.811.721,04 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 3.432.319,07 0,00 3.432.319,07 

 

B) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PREDHODNIH GODINA 

     

Ukupan iznos viška/manjka iz prethodnih 

godina 
567.680,93 0,00 567.680,93 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u 

razdoblju 

567.680,93 0,00 567.680,93 

 
C) RAČUN FINANCIRANJA 

        

Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 

0,00 0,00 0,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

NETO ZADUŽIVANJE / -4.000.000,00 0,00 -4.000.000,00 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
12 

FINANCIRANJE 

                                                           

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

+ NETO 

FINANCIRANJE/ZADUŽIVANJE 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

                                                                 Članak 2. 

 

Prihodi prema izvorima i rashodi raspoređeni prema klasifikacijama, te uravnoteženi s 

prihodima utvrđuju se u računu prihoda i rashoda  za 2021. godinu. 

 

Članak 3. 

                

               Sastavni je dio ove Odluke opći dio proračuna kojega čini račun prihoda i rashoda i 

posebni dio  proračuna. 

 U Planu razvojnih programa iskazani su planirani rashodi vezani uz provođenje 

investicija, davanje kapitalnih pomoći i donacija. 

 
  

 

Završne odredbe 
 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  “Službenom glasilu” Grada 

Pleternice.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

                                                                                                                           

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
13 

                           

        REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

G R A D   P L E T E R N I C A 
            GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-10 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

 Temeljem članka 74. stavak 2. Zakona o sportu (“Narodne novine”, br. 71/06, 150/08, 

124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16 , 98/19, 47/20, 77/20),  te članka 36. Statuta Grada 

Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 02/21), Gradsko vijeće Grada Pleternice na 1. 

sjednici održanoj 17.06.2021. godine donijelo je 

 

P R O G R A M 

javnih potreba u športu za 2021. godinu 

II Rebalans 
 

Članak 1. 

 Programom javnih potreba u športu na području Grada Pleternice utvrđuju se športske 

aktivnosti za koje se sredstva osiguravaju u proračunu Grada Pleternice. 

 

1. POTICANJE ŠPORTSKO REK. AKTIVNOSTI                    1.210.000,00 kn 

2. ŠPORTSKE PRIREDBE I MANIFESTACIJE      100.000,00 kn 

3. ODRŽAVANJE ŠPORTSKE INFRASTRUKTURE                  200.000,00 kn 

4. IZGRADNJA ŠPORTSKE INFRASTRUKTURE             1.550.000,00 kn 

 

Članak 2. 

 Dio sredstava iz članka 1. ove Odluke raspodjeljuju se tijekom 2021. godine sukladno 

provedenom javnom pozivu u svrhu navedenu točkama 1. do 2. prethodnog članka, a temeljem 

odluke gradonačelnice. Kriterije za provođenje javnog poziva iz prethodnog stavka ovoga članka 

svojom odlukom propisuje gradonačelnica. 

 Ostalim sredstvima raspolaže gradonačelnica za navedene namjene, a doznačivat će se 

izvoditeljima radova, izvršiteljima dotičnih poslova i programa odnosno korisnicima na osnovi 

posebnih zahtjeva, ugovora ili na osnovi zaključka gradonačelnice. 

 

Članak 3. 
 Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u „Službenom glasilu“ Grada 

Pleternice. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

PREDSJEDNIK: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
14 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-11 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Temeljem članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine” broj 157/13, 

152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20, 138/20) i članka 36. Statuta Grada 

Pleternice (“Službeno glasilo” Grada Pleternice broj 02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice 

je na 1. sjednici održanoj dana 17.06.2021. godine donijelo 

 

ODLUKU  

o izmjeni i dopuni Socijalnog programa Grada Pleternice za 2021. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom pristupa se izmjeni i dopuni Socijalnog programa Grada Pleternice za 

2021. godinu (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 11/20. i 02/21.) – dalje: Socijalni 

program. 

 

Članak 2. 

 

U članku 7. Socijalnog programa iza rednog broja 14. dodaje se broj 15. koji glasi: 

„15. Novčana potpora za djecu starosti do 12 godina“ 

 

Članak 3. 

 

Iza članka 34.c Socijalnog programa dodaju članci 34.d i 34.e koji glase: 

 

„15. Novčana potpora za djecu starosti do 12 godina 

 

Članak 34.d 

 

Za ovu mjeru osiguravaju se sredstva u iznosu od 200.000,00 kn. 

 

Članak 34.e 

 

Novčana potpora za djecu starosti do 12 godina je potpora koju ostvaruju roditelji uz 

uvjet da oba roditelja, odnosno samo u slučaju jednoroditeljske obitelji jedan roditelj, imaju 

boravište i prebivalište na području Grada Pleternice, a istu ostvaruju za svako dijete koje 

isto ima prebivalište i boravište na području Grada Pleternice starosti do 12 godina. 

Novčana potpora iz prethodnog stavka ovoga članka iznosi 100,00 kuna mjesečno po 

djetetu, a u pravilu se isplaćuje polugodišnje. 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
15 

 

 

 

Pravo na novčanu potporu iz stavka 1. ovoga članka ostvaruje se na temelju odluke 

gradonačelnika o isplati novčane potpore po prethodno provedenom Javnom pozivu koji se 

objavljuje na mrežnoj stranici Grada Pleternice. 

Isplata novčane potpore traje sve do dana koji prethodi danu u kojemu dijete navršava 

12 godina života uz uvjet da oba roditelja, odnosno samo u slučaju jednoroditeljske obitelji 

jedan roditelj, imaju boravište i prebivalište na području Grada Pleternice cijelo vrijeme 

trajanja primanja novčane potpore. 

Uvjeti, kriteriji i mjerila za stjecanje naknade iz ovoga članka koji će biti predmet 

Javnog poziva propisati će se posebnom odlukom gradonačelnika. “ 

 

Članak 4. 

 

Ostale odredbe Socijalnog programa ostaju neizmijenjene. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u „Službenom glasilu“ 

Grada Pleternice. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
16 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-12 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru Odbora za određivanje imena ulica i trgova Grada Pleternice 

 Gradskog vijeća Grada Pleternice 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice izabralo je Odbor za određivanje imena ulica i trgova 

Grada Pleternice, Gradskog vijeća Grada Pleternice u sastavu:  

1. Radoslav Vukoja, za predsjednika,  

2. Tomislav Radonić, za člana,  

3. Franjo Novak, za člana,  

4. Marinko Markota, za člana, 

5. Ivan Krešić, za člana.  

 

II. 

  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
17 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-13 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru Savjeta za zaslužne građane i javna priznanja Grada Pleternice 

 Gradskog vijeća Grada Pleternice 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice izabralo je Savjet za zaslužne građane i javna 

priznanja Grada Pleternice, Gradskog vijeća Grada Pleternice u sastavu:  

1. Marijan Aladrović, za predsjednika,  

2. Antun Ćorković, za člana,  

3. Ivan Vukoja, za člana,  

4. Vid Marić, za člana, 

5. Hrvoje Galić, za člana.  

 

II. 

  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
18 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-14 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru Odbora za financije Gradskog vijeća Grada Pleternice 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice izabralo je Odbor za financije Gradskog vijeća Grada 

Pleternice u sastavu:  

1. Andrijana Dravec Balog, za predsjednika,  

2. Nada Milosavljević, za člana,  

3. Ivana Pejnović, za člana,  

4. Marko Markota, za člana, 

5. Zlatko Banožić, za člana.  

 

II. 

  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
19 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-15 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru Komisije za prigovor i pritužbe Gradskog vijeća Grada Pleternice 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice izabralo je Komisiju za prigovor i pritužbe Gradskog 

vijeća Grada Pleternice u sastavu:  

1. Marina Keč Pejnović, za predsjednika,  

2. Daniel Stipić, za člana,  

3. Marijana Miškić, za člana. 

 

II. 

  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
20 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-16 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru Odbora za mjesnu samoupravu Gradskog vijeća Grada Pleternice 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice izabralo je Odbor za mjesnu samoupravu Gradskog 

vijeća Grada Pleternice u sastavu:  

1. Zdravko Novak, za predsjednika,  

2. Josip Baltić, za člana,  

3. Zlatko Banožić, za člana. 

 

II. 

  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
21 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-17 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Pleternica 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice imenuje slijedeće članove Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića „Tratinčica“ Pleternica u sastavu:  

1. Monika Maras,  

2. Anamarija Petković, 

3. Ivana Pejnović. 

 

II. 

  

 Stupanjem na snagu ovog Rješenja članovima Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

„Tratinčica“ Pleternica imenovani ispred osnivača, Grada Pleternice mandat je istekao. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasilu 

Grada Pleternice. 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
22 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-18 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12., 19/13. - pročišćeni tekst, 137/15.- ispravak, 123/17., 98/19. i 

144/20.), članka 31. stavka 12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN, broj: 20/18., 

115/18. i 98/19.), te članka 36. Statuta Grada Pleternice (“Službeno glasilo” Grada Pleternice 

broj 02/21), na prijedlog Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske za Grad Pleternicu, Gradsko vijeće Grada Pleternice, je na 1. sjednici 

održanoj dana 17. lipnja 2021. godine donosi 
 

 

O D L U K U  

o izmjeni i dopuni Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Pleternice   
 

 

I. 

 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće Grada Pleternice pristupa izmjeni i dopuni Odluke o izboru 

najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Grada Pleternice, KLASA: 021-02/20-01/05, URBROJ: 2177/07-01-20-07, od 27. 

studeni 2020. godine, objavljena u Službenom glasilu Grada Pleternice br. 10/20. (dalje: 

Odluka). 

 

II. 

 

U točki II. stavku 1. alineje 1., 22., 25. koje se odnose na PTC1, PTC45 i PTC49 se mijenjaju 

i sada glase: 

 

„ PTC 1 ( kčbr. 162/1, 162/2, 162/3, 163 k.o. Ašikovci ) UKUPNA POVRŠINA 

2,3176 ha,  za koju su zaprimljene 3 ponude, daje se u zakup na 25 godina ponuditelju 

Goran Kolundžić, Kralja Tomislava 165a, Bizovac, OIB 11618668839,  prema 

kriteriju iz članka 36. stavka 2. toč. b Zakona po godišnjoj zakupnini u iznosu od 

1.812,36 kn.  

 

PTC 45 ( kčbr. 4 k.o. Gradac ) UKUPNA POVRŠINA 14,8421 ha,  za koju su 

zaprimljene 13 ponuda, daje se u zakup na 25 godina ponuditelju Damir Pejić, Zarilac 

81, OIB 20798002030,  prema kriteriju iz članka 36. stavka 2. toč. b Zakona po 

godišnjoj zakupnini u iznosu od 11.606,52 kn.  



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
23 

PTC 49 ( kčbr. 1761 k.o. Požeška Koprivnica ) UKUPNA POVRŠINA 20,3002 

ha,  za koju su zaprimljene 11 ponuda, daje se u zakup na 25 godina ponuditelju 

Zvonko Jagodić, Frkljevci 61, OIB 88797242969,  prema kriteriju iz članka 36. stavka 

1. toč. d Zakona po godišnjoj zakupnini u iznosu od 15.874,76 kn. „ . 

 

III. 

 

Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene. 

 

IV. 

 

Ova Odluka donosi se u smislu dodatnog Očitovanja Ministarstva poljoprivrede, KLASA: 

320-02/20-02/178, URBROJ: 525-07/0210-21-7, od 29. travnja 2021. godine. 

 

Ova će se Odluka dostaviti na prethodno mišljenje Požeško-slavonskoj županiji i na 

suglasnost  Ministarstvu poljoprivrede.   

 

Nakon dobivenog pozitivnog mišljenja Požeško-slavonske županije i suglasnosti 

Ministarstva,    te sastavljenom nacrtu ugovora o zakupu na koji je nadležno županijsko 

državno odvjetništvo dalo pozitivno mišljenje o pravnoj valjanosti ugovora, Gradonačelnik 

Grada Pleternice u ime Republike Hrvatske i najpovoljniji ponuditelj iz točke I. ove Odluke 

sklapaju ugovor o zakupu. Ugovor o zakupu, u dijelu koji se odnosi na cijenu i predaju u 

posjed sklapa se kao ovršna isprava sukladno posebnim propisima kojima se uređuje postupak 

ovrhe, te ovlasti i način rada javnog bilježništva.  

 

V. 

 

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, niti se može pokrenuti upravni spor. Sudionici javnog 

natječaja koji smatraju da su povrijeđena pravila javnog natječaja ili iz drugih zakonom 

predviđenih razloga mogu pred sudom pobijati ugovor o zakupu sklopljen s trećom osobom. 

 

VI. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasilu Grada 

Pleternice“. 

 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
24 

 

 

 

 

 

 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-19 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 31. stavak 13. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne 

novine br. 20/18), te članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice 

broj 02/21), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. 

godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju Povjerenstva za zakup na poljoprivrednom 

zemljištu u vlasništvu države na području Grada Pleternice 
 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice ovom Odlukom pristupa izmjeni i dopuni Odluke o 

imenovanju Povjerenstva za zakup na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu države na 

području Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 04/18), na način da se u 

točki I. stavku 1. citirane Odluke mijenja podtočka 5., koja sada glasi: 

„ 

5. Ivan Krešić. član „ 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom glasilu 

Grada Pleternice“. 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
25 

 

 

 

 

 

 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-20 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 65. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine 

br. 20/18), te članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

02/21), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju Povjerenstva za prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu države na području Grada Pleternice 
 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice ovom Odlukom pristupa izmjeni i dopuni Odluke o 

imenovanju Povjerenstva za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na 

području Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 04/18), na način da se u 

točki I. stavku 1. citirane Odluke mijenjaju podtočke 4. i 5., koje sada glase: 

„ 

5. Hrvoje Galić, član 

6. Zlatko Banožić, član“ 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom glasilu 

Grada Pleternice“. 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
26 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-21 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 27. i članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine " 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 15. Pravilnika o 

provedbi mjere 07 »Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa 

ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“ 48/18) i članka 36. Statuta 

Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 02/21.), Gradsko vijeće Grada 

Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj Programa ruralnog 

razvoja RH mjera 7.4.1. projekta „Izgradnja i opremanje dječjeg vrtića u Kuzmici“  
 

I. 

 

Gradsko vijeće suglasno je s provedbom ulaganja i realizacijom projekta „Izgradnja i 

opremanje dječjeg vrtića u Kuzmici“ kojeg je nositelj/investitor Grad Pleternica. 

 

II. 

 

Ulaganje iz točke I. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Programa ruralnog 

razvoja RH za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“. 

U svrhu prijave ulaganja na natječaj naveden u prethodnom stavku, ovom Odlukom 

ujedno se daje i suglasnost za prijavu na natječaj. 

 

III. 

 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta Kratki opis projekta koji je prilog ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
27 

 

 

  

IV. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasilu Grada 

Pleternice“.  

 

 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
28 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-22 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 27. i članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine " 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 15. Pravilnika o 

provedbi mjere 07 »Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa 

ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“ 48/18) i članka 36. Statuta 

Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 02/21.), Gradsko vijeće Grada 

Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj Programa ruralnog 

razvoja RH mjera 7.4.1. projekta „Izgradnja i opremanje vatrogasnog doma u 

Pleternici“  
 

I. 

 

Gradsko vijeće suglasno je s provedbom ulaganja i realizacijom projekta „Izgradnja i 

opremanje vatrogasnog doma u Pleternici“ kojeg je nositelj/investitor Grad Pleternica. 

 

II. 

 

Ulaganje iz točke I. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Programa ruralnog 

razvoja RH za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“. 

U svrhu prijave ulaganja na natječaj naveden u prethodnom stavku, ovom Odlukom 

ujedno se daje i suglasnost za prijavu na natječaj. 

 

III. 

 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta Kratki opis projekta koji je prilog ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
29 

 

 

  

IV. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasilu Grada 

Pleternice“.  

 

 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
30 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-23 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 27. i članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine " 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 15. Pravilnika o 

provedbi mjere 07 »Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa 

ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“ 48/18) i članka 36. Statuta 

Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 02/21.), Gradsko vijeće Grada 

Pleternice, na 1. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj Programa ruralnog 

razvoja RH mjera 7.4.1. projekta „Rekonstrukcija sportsko rekreacijskog centra“  
 

I. 

 

Gradsko vijeće suglasno je s provedbom ulaganja i realizacijom projekta 

„Rekonstrukcija sportsko rekreacijskog centra“ kojeg je nositelj/investitor Grad Pleternica. 

 

II. 

 

Ulaganje iz točke I. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Programa ruralnog 

razvoja RH za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“. 

U svrhu prijave ulaganja na natječaj naveden u prethodnom stavku, ovom Odlukom 

ujedno se daje i suglasnost za prijavu na natječaj. 

 

III. 

 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta Kratki opis projekta koji je prilog ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
31 

 

 

  

IV. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasilu Grada 

Pleternice“.  

 

 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
32 

 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 022-01/21-01/7 

URBROJ: 2177/07-01/21-24 

Pleternica, 17. lipnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo Grada Pleternice“, 

br. 02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, 1. sjednici, održanoj dana 17. lipnja 2021. 

godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o kratkoročnom zaduženju po poslovnom transakcijskom računu kod  

Podravske banke d.d. 
 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće Grada Pleternice odobrava okvirni kredit, odnosno 

kratkoročno zaduženje po poslovnom transakcijskom žiro računu kod Podravske banke d.d.  

Odobrava se zaključenje ugovora za okvirni kredit, odnosno kratkoročno zaduženje po 

platno prometnom računu, odnosno transakcijskom žiro računu kod navedene banke. 

 

Članak 2. 

 

Odobrava se prethodnim člankom navedeni okvirni kredit po žiro računu Grada 

Pleternice, te zaključenje ugovora iz članka 1. ove Odluke na iznos od 4.000.000,00 kuna. 

 

Članak 3. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnica Grada Pleternice za zaključenje ugovora iz članka 1. ove 

Odluke, te poduzimanje svih drugih potrebnih radnji za otvaranje okvirnog kredita, odnosno 

kratkoročno zaduženje po poslovnom transakcijskom računu kod Podravske banke d.d., na 

iznos naveden člankom 2. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasilu 

Grada Pleternice“. 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

Predsjednik: 

Anto Barbarić, dipl.ing., v.r. 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 04. od 17. lipnja 2021. godine 

__________________________________________________________________________________ 
33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Izdavač: Grad Pleternica, www.pleternica.hr, Odgovorni urednik: Daniel Stipić, spec.publ.adm. 
Redakcija: Jedinstveni upravni odjel Grada Pleternice, Trg hrvatskih branitelja 1, Tel.: 034/251-046; Fax.: 311-049,  

Pretplata se vrši na žiro-račun Grada Pleternice broj 2386002-1833400007 koji se vodi  kod 
Podravske banke d.d. Koprivnica, s naznakom: Za “Službeno glasilo” Grada Pleternice,  

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Grada Pleternice 


